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Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°6
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Comptable assignataire : M. RAMILLIEN Serge

DBM VOTE

0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
1, Lalièyre Nord
BP 70015

33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 
GIRONDE

SECTION DE FONCTIONNEMENT

DIFFÉRENCE RECETTES-DÉPENSESPRÉVISIONS DE RECETTESOUVERTURES DE CREDITS

110 703.43110 703.43 0.00Activité pédagogique

90 450.1190 450.11 0.00Vie de l'élève

182 523.13188 523.13 -6 000.00Administration et logistique

383 676.67389 676.67 -6 000.00Total services généraux (1)

226 661.15226 661.15 0.00Restauration et hébergement

28 275.0028 275.00 0.00Bourses nationales

254 936.15254 936.15 0.00Total services spéciaux (2)

638 612.82644 612.82 -6 000.00TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

24 502.7445 502.74 -21 000.00Opérations en capital
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Pièce B8.2

PREVISIONS BUDGETAIRES

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM VOTEMme Natalie GAÜZERE
M. RAMILLIEN Serge

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°6

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Vote du conseil
d'Administration

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Vote du conseil
d'Administration Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle
Cadre reservé aux

Autorités de Contrôle

0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

DEPARTEMENT : 
GIRONDE

Activité pédagogique 90 255.43 90 255.4320 448.00 110 703.43 20 448.00 110 703.43

Vie de l'élève 90 450.11 90 450.110.00 90 450.11 0.00 90 450.11

Administration et logistique 181 582.09 177 582.096 941.04 188 523.13 4 941.04 182 523.13

Total services généraux (1) 362 287.63 25 389.04389 676.67 383 676.67358 287.6327 389.04

Restauration et hébergement 226 661.15 226 661.150.00 226 661.15 0.00 226 661.15

Bourses nationales 28 275.00 28 275.000.00 28 275.00 0.00 28 275.00

Total services spéciaux (2) 254 936.15 0.00254 936.15 254 936.15254 936.150.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

-6 000.00-2 000.00

-4 000.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 48 389.04 25 389.04641 726.52 637 726.52

-4 000.00

-2 000.00 -6 000.00

690 115.56 663 115.56

24 502.74 21 000.00 45 502.74 24 502.74 0.00 24 502.74

617 223.78 27 389.04 644 612.82 25 389.04 638 612.82613 223.78TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)



Tableau prévisonnel de financement

Rappel de la section de fonctionnement
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Pièce B8.3

Décision budgétaire modificative soumise au vote du  conseil d'administration n°6

RecettesDépenses

Section de fonctionnement

Résultat prévisionnel 

RessourcesEmplois
Opérations d'investissement

Total 

IAF

Prélèvements sur fonds de roulement

Montant du fonds de roulement

Prélèvement proposéPrélèvements déjà autorisés FDR estiméMontant au dernier compte financier

-6 000.00

6 000.00

0.00

51 502.74

0.00

27 000.00

51 502.74

71 414.98 4 000.00 23 000.00 44 414.98

DBM VOTEMme Natalie GAÜZERE
M. RAMILLIEN Serge

638 612.82644 612.82

45 502.74 24 502.74

0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

Aliénation ou cessions immobilières 0.00

DEPARTEMENT : 
GIRONDE
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0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 1

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°6 Date résultat du CA : 04/04/2017 Réf : Assurance vitre SMACL Opération n°18 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 ALO

MAINT

0DEGRAD

778 Autres produits except.

Dégradations

Maintenance et sécurité

Administration et logistique

0.00 1 021.26 1 021.26

2 ALO

MAINT

0MAINT Maintenance fournitures et travaux etab

Maintenance et sécurité

Administration et logistique

10 000.00 1 021.26 11 021.26

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°6 Date résultat du CA : 04/04/2017 Réf : Loyer convention TAILLEUR-JOHN Opération n°38 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 ALO

LOGIST

0LOYER

7083 Locations diverses

Loyer reçus ou versés

Logistique administrative

Administration et logistique

0.00 2 084.00 2 084.00

2 ALO

LOGIST

0MAINT Maintenance fournitures et travaux etab

Logistique administrative

Administration et logistique

0.00 2 084.00 2 084.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°6 Date résultat du CA : 04/04/2017 Réf : Intéressement chauffe 2016 Opération n°39 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 ALO

VIAB

0GAZ

7088 Autres produits activ.annexes

Gaz

Viabilisation

Administration et logistique

0.00 1 835.78 1 835.78

2 ALO

VIAB

0GAZ Gaz

Viabilisation

Administration et logistique

4 000.00 1 835.78 5 835.78
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0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 2

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°6 Date résultat du CA : 04/04/2017 Réf : Achat véhicule Opération n°40 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 OPC

LOGIST

0AUTO Véhicule de service

Logistique administrative

Opérations en capital

0.00 20 000.00 20 000.00
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0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 3

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°6 Date résultat du CA : 04/04/2017 Réf : LOLF 2017 Opération n°41 Type opération : 33 - Ressources non spécifiques

1 AP

LOGPED

13COR

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Carnets de correspondance

Logistique pédagogique

Activité pédagogique

0.00 1 475.00 1 475.00

2 AP

LOGPED

13REP

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Droits de reprographie

Logistique pédagogique

Activité pédagogique

1 003.02 924.00 1 927.02

3 AP

SOCLE

13ADP

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Autres dépenses pédagogiques

Socle commun de compétence

Activité pédagogique

1 199.61 5 000.00 6 199.61

4 AP

LOGPED

13MS-

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Manuels scolaires

Logistique pédagogique

Activité pédagogique

5 523.58 13 049.00 18 572.58

5 AP

LOGPED

13COR Carnets de correspondance

Logistique pédagogique

Activité pédagogique

0.00 1 475.00 1 475.00

6 AP

LOGPED

13REP Droits de reprographie

Logistique pédagogique

Activité pédagogique

1 003.02 924.00 1 927.02

7 AP

SOCLE

13ADP Autres dépenses pédagogiques

Socle commun de compétence

Activité pédagogique

1 199.61 5 000.00 6 199.61

8 AP

LOGPED

13MS- Manuels scolaires

Logistique pédagogique

Activité pédagogique

5 523.58 13 049.00 18 572.58
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0332934K
COLLEGE ELISE DEROCHE PIAN/G
1, Lalièyre Nord
BP 70015
33490 PIAN S/GARONNE

Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
soumise au vote du conseil d'administration

Page n° 4

DBM VOTE

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°6 Date résultat du CA : 04/04/2017 Réf : Maintenance Opération n°42 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 ALO

MAINT

0MAINT Maintenance fournitures et travaux etab

Maintenance et sécurité

Administration et logistique

10 000.00 2 000.00 12 000.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°6 Date résultat du CA : 04/04/2017 Réf : Matériel EPS Opération n°43 Type opération : 32 - Prélèvements sur le fonds de roulement

1 OPC

SOCLE

0EPS Education Physique & Sportive

Socle commun de compétence

Opérations en capital

0.00 1 000.00 1 000.00


